
VINHO A COPO
WINE BY THE GLASS

CHAMPANHE E ESPUMANTES
CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE

 França / France - Portugal
 Itália / Italy – Alemanha / Germany – EUA / USA

BRANCO
WHITE

 Portugal
França / France - Itália / Italy – Espanha / Spain

  – Alemanha / Germany - Austria – Malta – Grécia / Greece –
USA / EUA – Chile – Australia - África do sul / South Africa

 Nova Zelândia / New Zeland - Argentina - Uruguai / Uruguay

ROSÉ
 Portugal- França / France- Itália / Italy- África do sul / South Africa

TINTO
RED

 Portugal
 França / France – Itália / Italy

 Espanha / Spain – Alemanha / Germany – Malta –
- Grécia / Greece - EUA / USA – Chile

 Argentina – África do sul / South Africa – Australia -
 - Nova Zelândia / New Zeland – Uruguai / Uruguay – Líbano / Lebanon

MOSCATEL E VINHO DO PORTO
SWEET & PORT

 Portugal - França / France – Itália / Italy -
 – Alemanha / Germany – África do sul / South Africa
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CHAMPANHE E ESPUMANTES
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

VINHO BRANCO
WHITE WINE

POMMERY, Apanage, Brut, France, Champagne
Frutas amarelas emparelhadas com citrinos doces e notas delicadas de flores brancas

Yellow fruit paired with sweet citrus fruits and delicate notes of white flowers
20€   

LUIS PATO, Vinha Pan, Portugal, Bairrada
Traços delicados de damasco e groselha vermelha com notas de mineralidade

Delicate hints of apricot and redcurrant with notes of earthy minerality
7€

JEAN MARC BROCARD, Chablis, France
Citrinos com aromas de maçã verde, que conduzem a uma acidez viva e mineralidade sólida

Citrusy with  green apple aromas, leading to a racy acidity and firm minerality
12€ 

RAMOS PINTO,  Duas Quintas Branco, Portugal, Douro
Intenso, encorpado, com uma textura suave. Aromas de citrinos e fruta madura. Frescos e longos

Intense, full-bodied with a soft texture. Aromas of citrus and ripe fruit. Fresh and long
11€ 

VALDIVIESO, Chardonnay, Chile, Curico Valley
Fresco, torrado e ligeiramente ácido para refrescar o paladar

Fresh, crisp and slightly acid to refresh the palate
10€ 

PASQUA, Pinot Grigio, Italy, Friuli Venezia Giulia
Frutado e intenso, mas ainda assim, equilibrado. Notas torradas, de avelã e baunilha

Fruity and  intense but yet balanced. Notes of toast, hazelnut and vanilla
9€

QUEVEDO, Oscar´s Branco, Viosinho, Arinto de Bucelas, Portugal, Douro
Suave a encorpado, com uma mineralidade fina e um sabor cítrico limpo

Soft to full-bodied fine minerality and a clean citrus flavor
8€



VINHO ROSÉ

L’OSTAL E CAZES, Syrah, Grenache, France, Provence
Leve e fresco. Acabamentos com um toque de frescura e aromas frutados

Light and fresh. It finishes with a touch of freshness and  fruity aromas 
8€

QUINTA DO ESPINHO, Portugal, Douro
Frutos vermelhos bem equilibrados com acidez mineral, deixando um agradável sabor residual

Red fruit well balanced with mineral acidity, leaving a pleasant after-taste
7€

VINHO TINTO
RED WINE

RAMOS PINTO , Duas Quintas, Portugal, Douro
Aromas de ameixas e cerejas, concentrados e complexos. Denso, com taninos aveludados

Plums and cherries aromas, concentrated and complex. Dense, with velvety tannins
12€

THE NED, Pinot Noir, New Zealand, Marlborough
Suave, frutado e leve, com notas de carvalho tostado e fumado
Smooth, fruity light-bodied with toasted and smoky oak notes 

11€

PALACIOS REMONDO, Rioja La Vendimia, Spain, Rioja
Frutos sumarentos do pomar com uma mineralidade suave, que levam a um final longo e refrescante

Juicy orchard fruit and soft minerality lead to a long, refreshing finish
10€

SIRIUS, Merlot, France, Bordeaux
De corpo médio com acidez vibrante, taninos firmes e notas de frutos silvestres

Medium-bodied with vibrant acidity, firm tannins and berry fruit notes
9€

QUEVEDO, Oscar's, Cabernet Sauvignon, Portugal, Douro
Corpo médio, rico em frutas jovens e com um toque de carvalho

Medium body, full of young fruits and a touch of oak
8€



MOSCATEL E VINHO DO PORTO
SWEET & PORT

ROZES, LBV 2005, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Portugal, Douro
Frutos vermelhos, ameixas e chocolate. Notas de baunilha, frutos vermelhos e traços de nozes

Red fruits, plums and chocolate. Notes of vanilla, red fruits and hints of walnut
11€

RAMOS PINTO,  Ruby Port, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Portugal, Douro
Aromas frescos e frutados, com cereja, amora, ameixa, framboesa e um toque suave a menta fresca
Fresh and fruity aromas with cherry, blackberry, plum and raspberry, with a slight touch of fresh mint

10€

MESSIAS,  10 Anos Dry, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Portugal, Douro
Amadeirado suave e com especiarias. Paladar agradável, com um bouquet de madeira e especiarias

Soft wood and with some spices. In the mouth is pleasant with a bouquet of wood and spices
9€

QUEVEDO, Port Tawny, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Portugal, Douro
Uma entrada condimentada no paladar, seguida de traços de frutos vermelhos e frutos secos.

Spicy entry on the palate followed by a touch of red and dried fruits 
8€

VENÂNCIO DA COSTA LIMA, J.M.V.,  Moscatel de Setúbal, Portugal, P. de P. de Setúbal
Aromas de passas de uva, frutos secos e mel. Paladar denso, suave, aromático e um final doce

Complex aromas of grape raisins, dried fruits and honey. Dense, soft, aromatic mouth and sweet finish
7€





CHAMPANHE E ESPUMANTES
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

FRANÇA / FRANCE

POMMERY, Apanage
Brut, Pinot Noir, Chardonnay

BILLECART-SALMON
Brut Reserva, Pinot noir, Chardonnay

LOUIS ROEDERER
Brut, Pinot Noir, Chardonnay

BILLECART SALMON ROSÉ
Brut, Pinot noir, Chardonnay

BILLECART-SALMON
Blanc de Blanc, Chardonnay

RUINART
Brut Pinot Noir, Chardonnay

RUINART
Blanc de Blancs, Chardonnay

RUINART ROSÉ
Pinot Noir, Chardonnay

LOUIS ROEDERER CRISTAL 
Pinot Noir, Chardonnay

DOM PERIGNON
Brut, Pinot Noir, Chardonnay

100€

130€

135€

180€

190€

210€

380€

400€

570€

570€

PORTUGAL

QUINTA VALDOEIRO
Brut, Chardonnay, Baga , Bairrada

LAGOALVA
Brut, Alfrocheiro Preto, Arinto de Bucelas,  Lisboa

LUIS PATO
Vinha Pan, Baga, Bairrada

CASA ALTAS
Chardonnay, Beira-Interior

COTO DE MAMOELAS
Provam, Alvarinho, Monção

MURGANHEIRA
Vintage, Pinot Noir,Távora-Varosa

30€

32€

32€

40€

55€

70€



ITÁLIA / ITALY

VILLA SANDI
Prosecco Superiore DOCG, Cartizze, "Rivetta 120", Glera

CA DEL BOSCO
Franciacorta, Chardonnay, Pinot nero,Franciacorta

50€

60€

ALEMANHA / GERMANY

BALTHASAR RESS
Sekt, Riesling, Rheingau

65€

EUA / USA

WILD IDOL ROSE
Dornfelder, Müller-Thurgau, California (não alcoólico / non alcoholic)

80€

CHAMPANHE E ESPUMANTES
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE



VINHO BRANCO
WHITE WINE

PORTUGAL

Vinho Verde

LIMA & SMITH
Covela Avesso

CASA DE CANHOTOS
Alvarinho

QUINTA SERRA D'OURA
Head Rock Colheita, Alvarinho, Gouveio

JOAO PORTUGAL RAMOS
Alvarinho

Monção

FALUA
Barão do Hospital, Alvarinho

Douro 

TERRAS DO GRIFO
Rabigato, Viosinho

QUEVEDO
Oscar´S Branco, Viosinho, Arinto de Bucelas

QUINTA DA DEVESA
Sauvignon Blanc

QUEVEDO CLAUDIA
Fernão Pires

LAVRADORES DE FEITORIA
Três Bagos, Sauvignon Blanc

RAMOS PINTO
Duas Quintas Branco, Rabigato, Viosinho

NIEPOORT
Redoma, Rabigato

PORTUGAL BOUTIQUE WINER
Guyot, Rabigato

QUINTA MARIA ISABEL
Verdelho, Rabigato

Setúbal

HERDADE DO CEBOLAL
Fernao Pires

HERDADE DO PORTOCARRO
Manda Chuva Branco,Arinto,Sangiovese

32€

34€

35€

40€

50€

28€

30€

32€

35€

40€

45€

55€

58€

60€

40€

50€



Dão 

Q. DOS TERMOS,
Reserva, Síria, Verdelho

QUINTA DO PENEDO
Encruzado

JOSÉ MADEIRA AFONSO
Casas Altas, Chardonnay 

RIBEIRO SANTO RESERVA
Malvasia

MARCOS HEIN
Riesling

CASA DE MOURAZ
Malvasia Fina, Fernao Pires

QUINTA DA PELLADA
Primus, Primus

Bairrada

MARQUÊS DE MARIALVA
Bical

OSVALDO AMADO
Arinto, Rarissimo 2015

Lisboa
 
ADEGA MÃE
Dory Reserva, Chardonnay, Viosinho

LAGOALVA
Arinto

QUINTA DO LAGAR NOVO
5ª Branco, Viognier, Marsanne

QUINTA DE CHOCAPALHA
CH, Arinto de Bucelas

QUINTA DO MONTE D'OIRO
Marsanne, Arinto

Alentejo

QUINTA DO CARMO
Arinto, Roupeiro

LUIS DUARTE
Rubrica, Viognier, Verdelho

TORRE DO FRADE
Virgo Arinto, Viognier

VOLTEFACE
Private Selection, Antão Vaz

QUINTA DO PARAL
Pais

MONTE DA CAPELA
Herdade da Capela Blanco, Antao Vaz

MONTE DA RAVASQUEIRA
Mr. Premium, Alicante Bouschet, Syrah

Açores

FREI GIGANTE
Arinto

32€

32€

40€

40€

40€

45€

80€

34€

180€

25€

32€

50€

62€

62€

32€

35€

40€

40€

60€

62€

100€

60€



ITÁLIA / ITALY

ROCCA DELLE MACÌE
Orvieto Classico, Garganega, Tuscany

PASQUA
Pinot Grigio, Friuli Venezia Giulia

ANTINORI
Tomaresca, Chardonnay, Tuscany

PASQUA LUGANA DOC
Villa Borghetti, Lugana, Lombardy

TENUTA DI TAVIGNANO
VillaTorre, Verdicchio, Marche

PIO CESARE
Gavi, Cortese, Piedmont

ANTINORI
Cervaro della Sala, Chardonnay, Umbria

34€

35€

45€

45€

52€

62€

160€

FRANÇA / FRANCE

JEAN MARC BROCARD
Chablis , Chardonnay

DOMAINE BONNARD
Sancerre, Sauvignon Blanc, Loire

JEAN-PAUL & BENOIT DROIN
Petit Chablis, Chardonnay

TRIMBACH
Réserve, Pinot Gris, Trimbach, Alsace

CHÂTEAU FUISSÉ
Pouilly-Fuissé Tête de Cuvée, Chardonnay

JEAN-PAUL & BENOIT DROIN
Chablis Grand Cru,  Valmur, Chardonnay

VINCENT GIRARDIN
Puligny-Montrachet 1er Cru 'Les Combettes', Chardonnay, Côte de Beaune

55€

58€

65€

65€

110€

200€

350€

ESPANHA / SPAIN

TORRES
Vina Esmeralda, Gewürztraminer, Penedes

JOSÉ PARIENTE
Verdejo, Rueda

AS DUAS LADEIRAS
As 2 Ladeiras, Godello, Valdeorras

BODEGAS SAN ROMÁN
Malvasia, Toro

52€

52€

62€

125€



ALEMANHA / GERMANY

PRUMM
Trocken, Riesling, Mosel

BALTHASAR RESS
Von Unserm Trocken, Riesling, Rheingau 

DONNHOFF
Trocken, Riesling, Nahe

52€

58€

58€

EUA / USA

EISELE VINEYARD
Sauvignon Blanc,  Napa

WENTE VINEYARDS
Morning Fog, Chardonnay, Livermore valley

55€

55€

MALTA

MERIDIANA WINE ESTATE
Isis Superior, Chardonnay, Ta Qali 

62€

GRÉCIA / GREECE

LYRARAKIS
Voila Vineyard, Assyrtiko, Crete 

62€

AUSTRIA

DOMAINE GOBELSBERG
Schloss Gobelsburg, Grüner Veltliner, Wachau

KNOLL SMARGD
Riesling, Wachau

65€

130€

CHILE

VALDIVIESO
Chardonnay, Curico Valley

MONTES
Reserva, Sauvignon Blanc, Casablanca

MONTES
Montes Alpha, Chardonnay, Aconcagua Valley

35€

45€

62€

AUSTRALIA & ÁFRICA DO SUL / AUSTRALIA & SOUTH AFRICA

STELLENRUST
Chenin Blanc, South Africa, Stellenbosch

BRAMPTON
Unoaked, Chardonnay, South Africa, Stellenbosch

LANGMEIL SPRING FEVER
Chardonnay, Australia, Eden Valley

45€

45€

50€



NOVA ZELÂNDIA / NEW ZEALAND

CRAGGY RANGE
Sauvignon Blanc, Hawkes Bay

WILD ROCK
Sauvignon Blanc, Marlborough

50€

55€

FRANÇA / FRANCE

L’OSTAL E CAZES
Syrah, Grenache, Provence

DOMAINE OTT
By Ott, Syrah, Cinsault, Provence

35€

60€

ARGENTINA

PULENTA
Chardonnay, Mendoza

CATENA
Chardonnay, Mendoza

55€

60€

URUGUAI / URUGUAY

BODEGA GARZÓN
Reserva Albariño, Albariño,Maldonado

60€

PORTUGAL

QUINTA DOS TERMOS
Baga, Touriga Nacional,  Beira-Interior

QUINTA DO ESPINHO
Touriga Nacional, Touriga Franca, Douro

QUINTA DO PERDIGÃO
Touriga Nacional, Tinta Roriz, Dão

TORRE DO FRADE
Virgo, Syrah, Alentejo

QUINTA DO MONTE D’OIRO
Syrah, Lisboa

PAULO MACHADO
Insula Chão de Lava, Saborinho, Touriga Nacional, Azores

25€

30€

38€

38€

40€

48€

ITÁLIA / ITALY

PASQUA
11 minuti, Trevenezie IGT, Verona

45€

ÁFRICA DO SUL / SOUTH AFRICA

SIMONSIG
Pinotage, Chenin Blanc,South Africa, Stellenbosch

45€

ROSÉ



VINHO TINTO
RED WINE

PORTUGAL

Douro 

QUEVEDO
Oscar's, Cabernet Sauvignon

QUINTA DA DEVESA
Tinta Barroca, Tinta Roriz

CARVALHO MARTINS
Golpe Reserva, Tinta Roriz, Touriga Nacional

PESSEGUEIRO ALUZÉ
Touriga Nacional, Tinta Roriz

QUINTA DO COUQUINHO
Colheita, Touriga Nacional, Touriga Franca

QUINTA DO MONTE TRAVESSO
Reserva, Touriga Nacional

RAMOS PINTO
Duas Quintas, Tinta Cão, Tempranillo

QUINTA DO COUQUINHO
Reserva, Touriga Nacional, Touriga Franca

ROQUETTE & CAZES
Touriga Nacional, Touriga Franca

QUINTA DO ESPINHO G.
Reserva, Touriga Franca, Tinta Roriz

LAVRADORES DE FEITORIA
Meruge,  Viosinho, Douro

QUINTA DO VALLADO V. DA COROA
Vinha da Coroa, Touriga Nacional

C. FERREIRINHA
Barca Velha, Touriga Nacional

Setúbal

PEGOS CLAROS RESERVA
Reserva, Castelao

HERDADE DO CEBOLAL
Alicante Bouschet, Castelao

QUINTA DA BACALHÔA
Cabernet Sauvignon

HERDADE DO PORTOCARRO
Cavalo Maluco, Touriga Franca, Petit Verdot

BACALHÔA
Palácio da Bacalhôa, Cabernet Sauvignon, Merlot

30€

32€

35€

38€

45€

55€

55€

60€

62€

65€

70€

130€

2,700€

38€

40€

50€

80€

110€



Dão

CASAS ALTAS
Monastrell

QUINTA DOS TERMOS
Reserva Vinha das Colmeias Tinto, Alfrocheiro Preto

CASA DE MOURAZ
Private Selection, Jaen, Touriga Nacional

OSVALDO AMADO
Clarete, Rarissimo 2013, Touriga Nacional, Aragonez

Bairrada

DULCINEA SANTOS FERREIRA
Sidónio de Sousa Merlot, Merlot

CASA DE SAIMA, Colheita
Baga,Touriga Nacional

KOMPASSUS
Reserva

NUNO DO Ó OUTRORA
Baga

Lisboa

ADEGAMÃE
Dory Reserva, Merlot, Cabernet Sauvignon

QUINTA DO MONTE D’OIRO
Syrah

CHOCAPALHA
CH, Touriga Nacional

Alentejo

VIRGO
Syrah, Trincadeira

QUINTA DO ZAMBUJEIRO
Monte do Zambujeiro, Alicante Bouschet, Touriga Nacional

VOLTEFACE
Reserva, Alicante Bouschet, Shiraz

LUIS DUARTE
Rubrica, Syrah, Alicante Bouschet

MAÇANITA ANTONIO
Vai Nua, Touriga Nacional

QUINTA DO PARAL
Reserva, Cabernet Sauvignon, Malbec

QUINTA DO PARAL
Vinhas Velhas, Aragonez, Grossa

MOUCHÃO
Reserva, Alicante Bouschet , Trincadeira

38€

45€

70€

85€

38€

40€

48€

95€

25€

65€

85€

35€

38€

40€

50€

60€

60€

80€

100€



FRANÇA / FRANCE

SIRIUS
Merlot, Cabernet Sauvignon, Bordeaux

DOMAINE BONNARD
Sancerre, Pinot Noir, Loire

CHÂTEAU DE SAINT COSME
Saint Cosme, Shiraz, Côtes du Rhône

AURELIUS
Saint-Émilion Grand Cru, Cabernet Franc, Merlot, St. Emilion

GERARD BERTRAND
La Clape, Chateau Hospitalet, Syrah, Grenache, Languedoc

DOMAINE DU PEGAU
Châteauneuf Du Pape, Grenache, Mourvedre, Rhone

CHÂTEAU DE SAINT COSME
Gigondas, Grenache, Rhone

DOMAINE CONFURON-COTETIDOT
Vosne-Romanée, Pinot Noir, Côte de Nuits

VINCENT GIRARDIN
Charmes-Chambertin Grand Cru, Pinot Noir, Côte de Beaune

CHATEAU MARGAUX
Premier Grand Cru Classé, Margaux

40€

62€

80€

100€

110€

110€

110€

180€

700€

2,100€

45€

50€

60€

60€

60€

65€

110€

170€

220€

1,000€

ITÁLIA / ITALY

ZENSA
Nero D´Avola, Sicily

PASQUA
Valpolicella Ripasso Superiore DOC,  Black Label, Corvina, Verona

FRESCOBALDI
Chianti Riserva Nippozano, Sangiovese, Chianti

DI FILIPPO
Montefalco di Sagrantino, Sagrantino, Umbria 

ANTINORI
Villa Antinori, Sangiovese, Tuscany

PIO CESARE
Barbera d'Alba, Piedmont 

FRESCOBALDI
Castel Giocondo, Brunello di Montalchino, Sangiovese, Tuscany

TOMMASI
Amarone della Valpolicella, Corvina, Rondinella, Verona

PIO CESARE
Barolo, Nebbiolo, Piedmont

TENUTA SAN GUIDO
Sassicaia, Cabernet Sauvignon, Tuscany



ALEMANHA / GERMANY

BALTHASAR RESS
Von Unserm, Pinot Noir, Rheingau

65€

MALTA

MERIDIANA WINE ESTATE
Melqart Superior, Merlot, Cabernet Sauvignon, Ta Qali

65€

GRÉCIA / GREECE

PAPAGIANNAKOS
Erythros, Cabernet Sauvignon, Agiorgitiko, Crete

70€

EUA / USA

WENTE VINEYARDS
Sandstone, Merlot, Livermore valley

BERINGER
Founders' Estate, Zinfandel, California

JOSEPH PHELPS
Insignia, Malbec, Petit Verdot, Napa

EISELE VINEYARD
Cabernet Sauvignon, Napa

60€

62€

1,000€

1,600€

CHILE

VALDIVIESO
Pinot Noir, Casablanca

VALDIVIESO
Single vineyard, Carménère, Maipo Valley

MONTES
Montes Alpha,  Cabernet Sauvignon, Aconcagua Valley

60€

60€

65€

ESPANHA / SPAIN

PALACIOS REMONDO
Rioja La Vendimia, Grenache, Rioja

DESCENDIENTES DE J. PALACIOS
Pétalos, Mencia, Bierzo

ARTADI
Artazu Pasos de San Martín, Garnacha, Navarra

ÁLVARO PALACIOS
Les Terrasses Laderas de Pizarra, Grenache, Priorat

BODEGAS SAN ROMÁN
Bio, Tempranillo, Toro

ÁLVARO PALACIOS
L'Ermita, Grenache, Priorat

45€

62€

65€

100€

100€

2,200€



ARGENTINA

CATENA
Malbec, Mendoza

65€

AUSTRALIA

LANGMEIL
Valley Floor, Shiraz, Barossa Valley

65€

NOVA ZELÂNDIA / NEW ZEALAND

THE NED
Pinot Noir, Marlborough

MATUA
Pinot Noir, Marlborough

50€

65€

URUGUAI / URUGUAY

BODEGA GARZÓN
Cabernet Sauvignon, Maldonado

BODEGA GARZÓN
Reserva, Tannat, Maldonado

55€

62€

LÍBANO / LEBANON

CHATREAU KSARA
Réserve Du Couvent, Cabernet Sauvignon, Bekaa

75€

ÁFRICA DO SUL / SOUTH AFRICA

DIEMERSFONTEIN
Pinotage, Wellington

VILLAFONTE
Meerlust, Merlot, Stellenbosch

BOEKENHOUTSKLOOF
The Chocolate Block, Syrah, Cabernet Sauvignon, Swartland

65€

80€

90€



PORTUGAL

VENÂNCIO DA COSTA LIMA
J.M.V. Moscatel de Setúbal, Moscatel de Setúbal, P. de P. de Setúbal

FERREIRA
Dona Antonia Reserva Tawny,Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

QUEVEDO
Port Tawny, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

MESSIAS
10 Anos Dry, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

RAMOS PINTO
Ruby Port, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

ROZES
LBV 2005, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

QUEVEDO
Tawny 10 years Port, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

RAMOS PINTO
Port Tawny 10, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

TAYLOR’S
20 anos, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

VASQUES DE CARVALHO
Tawny 30A, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Douro

30€

30€

35€

40€

45€

50€

55€

85€

95€

190€

FRANÇA / FRANCE

CHÂTEAU DE L'ECOLE
Sémillon, Sauternes

65€

ITÁLIA / ITALY

PASSITO DI PANTELLERIA DOP
Zibibo, Sicily

40€

ALEMANHA / GERMANY

OBERHÄUSER BRÜCKE
Riesling Auslese, Riesling, Nahe

225€

ÁFRICA DO SUL / SOUTH AFRICA

VIN DE CONSTANCE
Muscat Blanc, Constantia

250€

MOSCATEL E VINHO DO PORTO
SWEET & PORT



Preços com IVA incluído à taxa em vigor
All prices are inclusive of VAT at the current rate�


